PAGE
5

Решение №024/10/18.1-1539/2020

«22» июня  2020 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу ИП Никитина П.А. на действия организатора торгов – Департамента муниципального имущества и земельных отношений Администрации г.Красноярска при проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 24:50:0000000:346079, расположенного по адресу (местоположение): Красноярский край, г. Красноярск, Ленинский район, пр-кт. им. газеты «Красноярский рабочий». Разрешенное использование: «рынки (код - 4.3), за исключением оптовых» (извещение  № 300420/7439304/02)

РЕШИЛА:

Признать жалобу необоснованной.

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия.

	Председатель Комиссии

	Члены Комиссии

1